6

	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 июля 2022 г.                                                                                		     № 593
р.п. Вешкайма

Об утверждении Карты коррупционных рисков муниципального учреждения Администрация МО “Вешкаймский район” Ульяновской области

В целях обеспечения антикоррупционности административных процедур, исключения возможности возникновения коррупциогенных факторов и повышения открытости деятельности муниципального учреждения Администрация МО “Вешкаймский район” Ульяновской области (далее - Администрация), в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую к настоящему постановлению Карту коррупционных рисков муниципального учреждения Администрация МО “Вешкаймский район” Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах

image1.png